
 
ĀRKĀRTAS DOMES SĒDE 

2021.GADA 5.AUGUSTS 

PROTOKOLS NR. 5 
 

Sēde sasaukta: 03.08.2021. 

Sēdi atklāj: 05.08.2021. plkst.15:04:41 

Sēdi slēdz: 05.08.2021. plkst.15:40:26 
 

Sēdē piedalās: Ainārs Šteins, Ivo Rode, Andris Mihaļovs, Erlends Geruļskis, Elīna Stapulone, Biruta 
Mežale, Inga Cipe, Jānis Rozenbergs, Ēriks Bauers, Inese Suija-Markova, Jānis Kārkliņš, Ella Frīdvalde-
Andersone, Indriķis Putniņš, Laimis Šāvējs, Andris Melbārdis, Guntis  Grosbergs, Atis Egliņš-Eglītis, 
Hardijs Vents. 
 

Nepiedalās: Juris Žagars. 
 

Piedalās: Ilze Jansone, Pašvaldības policijas Administratīvo lietu inspektore; L.Kokina, Izglītības 
pārvaldes vadītāja; M.Drubiņa, Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītāja p.i.; M.Eglīte, 
personāla vadītāja; E.Šīrante, Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja p.i.; V.Tirzmalis, 
Attīstības un būvniecības pārvaldes jurists. 
 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs. 

Protokolē:   Agita Alksnīte, Cēsu novada centrālās administrācijas Administrācijas biroja sekretāre. 

 
 

Izsludinātā darba kārtība. 
 

1  Par Cēsu novada domes ārkārtas sēdes 05.08.2021. darba kārtības 
apstiprināšanu 

2  Par kaitējuma atlīdzināšanu administratīvā pārkāpuma lietvedībā  

3  Par Cēsu novada pašvaldības pārstāvja izvirzīšanu biedrībā “Cēsu rajona 
lauku partnerība”  

4  Par Lielstraupes pils kompleksa izmantošanas nomas maksas noteikšanu 

5  Par Cēsu novada pašvaldības Izpilddirektora darba tiesisko attiecību 
izbeigšanu 

 

1. 
Par Cēsu novada domes ārkārtas sēdes 05.08.2021. darba kārtības apstiprināšanu 

 
 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-
Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 
Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 
Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, ir apstiprināta Cēsu novada domes 
ārkārtas sēdes 05.08.2021. darba kārtība. 

 

 
 



2. 
Par kaitējuma atlīdzināšanu administratīvā pārkāpuma lietvedībā  

J.Rozenbergs. Pagājušajā domes sēdē deputāti atlika jautājumu “Par kaitējuma atlīdzināšanu 
administratīvā pārkāpuma lietvedībā”, nolemjot uzaicināt iesaistīto personu. 
 
Ziņo: Ilze Jansone, Pašvaldības policijas Administratīvo lietu inspektore. Pieteikuma iesniedzējs tika 
uzaicināts uz 05.08.2021. Cēsu novada domes ārkārtas sēdi viedokļa sniegšanai, taču 02.08.2021. 
telefoniski informēja, ka nevarēs ierasties un lēmums var tikt pieņemts uz 19.05.2021. pieteikumā 
norādītās informācijas pamata. 
 
Izsakās E.Stapulone. Deputāti līdz šim brīdim nav saņēmuši pamatojumu, kāpēc iesniedzējam būtu 
jāatlīdzina nemantiskais kaitējums (zaudējumi) 500 euro. 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-
Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 
Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 
Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.88  “Par kaitējuma 
atlīdzināšanu administratīvā pārkāpuma lietvedībā”  Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 
 

3. 
Par Cēsu novada pašvaldības pārstāvja izvirzīšanu biedrībā “Cēsu rajona lauku partnerība”  

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs 

 
Izsakās A.Mihaļovs, H.Vents, B.Mežale, A.Šteins. 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, (A.Šteins nepiedalās lēmuma pieņemšanā), 
lēmums Nr. 89 “Par Cēsu novada pašvaldības pārstāvja izvirzīšanu biedrībā “Cēsu rajona lauku 
partnerība”  Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 
 

4. 
Par Lielstraupes pils kompleksa izmantošanas nomas maksas noteikšanu 

Ziņo:  M.Drubiņa, Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītāja p.i. 

 
Izsakās E.Stapulone, A.Mihaļovs, H.Vents, A.Šteins. 
Deputāti vienojas iesniegto lēmuma projektu papildināt ar 2.punktu šādā redakcijā: 

2. Lēmuma 1.punktā noteiktos finanšu līdzekļus izlietot Lielstraupes pils pārvaldīšanas 
izdevumu daļējai segšanai. 
 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-
Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 
Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 
Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 90 “Par Lielstraupes 



pils kompleksa izmantošanas nomas maksas noteikšanu” Pieņemts (lēmums – protokola 
pielikumā) 
 

5. 
Par Cēsu novada pašvaldības Izpilddirektora darba tiesisko attiecību izbeigšanu 

Ziņo:  M.Eglīte, personāla vadītājs 

 
Izsakās J.Rozenbergs, I.Putniņš, Ella Frīdvalde-Andersone, E.Geruļskis. 
A.Mihaļovs sēdes laikā iesniedz Cēsu novada domes deputātiem adresētu iesniegumu un lūdz 
iesniegumu pievienot sēdes protokolam. Iesniegums tiek pievienots sēdes protokolam. 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 12 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, 
Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, 
Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) , 5 - pret (Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Hardijs Vents, Jānis 
Kārkliņš, Laimis Šāvējs),  atturas nav, (A.Mihaļovs nepiedalās lēmuma pieņemšanā), lēmums Nr. 91 
“Par Cēsu novada pašvaldības Izpilddirektora darba tiesisko attiecību izbeigšanu” Pieņemts 
(lēmums – protokola pielikumā) 

 
Cēsu novada domes ārkārtas sēdē 05.08.2021. (prot.nr.5) 
pieņemto lēmumu saraksts 

Lēmuma 
nr. 

Punkts Lēmuma nosaukums 

88 1 Par kaitējuma atlīdzināšanu administratīvā pārkāpuma 
lietvedībā   

89 2 Par Cēsu novada pašvaldības pārstāvja izvirzīšanu biedrībā 
“Cēsu rajona lauku partnerība” 

90 3 Par Lielstraupes pils kompleksa izmantošanas nomas maksas 
noteikšanu 

91 4 Par Cēsu novada pašvaldības Izpilddirektora darba tiesisko 
attiecību izbeigšanu 

 
Veikts domes sēdes audio ieraksts. 
 
Sēdes vadītājs  

Cēsu novada domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs 

 
Protokolēja 

 

Cēsu novada centrālās administrācijas Administrācijas 
biroja sekretāre 

Agita Alksnīte 

  
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

 

 


